ilişkin değer tespit raporu hazırlanmıştır.  

Madde 3: 

Kısmi bölünme kapsamında FFK tarafından yeni kurulacak şirkete ayni sermaye olarak 

konulacak işbu bölünme planının yukarıda ayrıntıları belirtilen iştirak hisselerinin toplam net 

mukayyet değeri 35.529.029,47 TL (otuzbeşmilyonbeşyüzyirmidokuzbinyirmidokuzTürkLirası 

kırkyedikuruş)’tur. Kısmi bölünme ile devredilecek bu tutar aynı zamanda yeni kurulacak 

şirketin ayni olarak konulan sermaye miktarını da göstermekte olup kuruluş sermayesinin 

küsuratlı olması dolayısıyla tutar yuvarlaklaştırılmıştır.